HOMOLOGO o resultado da Licitação referente ao Pregão Presencial nº 90037/2025 - PMI e autorizo a
emissão da Nota de Empenho como segue, ADJUDICO a empresa: AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ: 11.383.230/0001-01 , totalizando R$ 40.950,00 (quarenta mil
novecentos e cinquenta reais).

Itaboraí, 26 de agosto de 2025.

Heitor C. Baldow
Secretário Municipal de Administração

Matrícula nº. 57.350

À SEGOV

Para publicação.

Documento assinado eletronicamente por Heitor Carvalhar Baldow, Secretário(a), em 26/08/2025, às